EDITAL Nº  001/2011
CONVOCAÇÃO – EMPREGO PUBLICO – EDITAL Nº 056/2010

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º -  CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 056/2010, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 04 de janeiro a 04 de fevereiro de 2011, a fim de se habilitarem a respectiva contratação:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	INSC.
	CANDIDATO
	NOTA
	TÍTULOS
	NOTA FINAL
	CLAS.
	NASC.
	CARGO

	418905
	MARIA LUIZA KULUK
	64,00
	*N.A.
	64,00
	1
	5/3/1958
	A.C.S. ALVORADA

	419717
	MAIARA DEOLINDA CLUZENI
	58,00
	1,50
	59,50
	2
	29/5/1990
	A.C.S. ALVORADA

	419720
	LUCIA CORNEL MACEDO
	58,00
	*N.A.
	58,00
	3
	12/12/1973
	A.C.S. ALVORADA

	419353
	SABRINA FERNANDA MARQUES DE GASPERI
	72,00
	1,50
	73,50
	1
	14/11/1989
	A.C.S. ANTONIO P. CANTELMO

	418375
	IANA MARIE BIANCHINI
	54,00
	1,50
	55,50
	2
	24/7/1958
	A.C.S. ANTONIO P. CANTELMO

	419995
	TANIA DOS SANTOS
	50,00
	*N.A.
	50,00
	3
	11/11/1988
	A.C.S. ANTONIO P. CANTELMO

	418541
	CLARICE DIAS DA ROCHA
	58,00
	*N.A.
	58,00
	1
	18/2/1981
	A.C.S. CANGO

	418871
	CARLA PATRíCIA MORAIS ALVES
	64,00
	2,00
	66,00
	1
	19/4/1978
	A.C.S. CRISTO REI

	418579
	LUCIANO DUARTE
	66,00
	*N.A.
	66,00
	2
	14/3/1989
	A.C.S. CRISTO REI

	418566
	ELISANDRA ANHAIA
	62,00
	*N.A.
	62,00
	3
	1/1/1935
	A.C.S. CRISTO REI

	419250
	JANETE DA ROCHA BORTOLINI
	60,00
	*N.A.
	60,00
	4
	19/11/1973
	A.C.S. CRISTO REI

	418877
	GILBERTO FRANCISCO BUDNHAK
	56,00
	*N.A.
	56,00
	5
	25/7/1973
	A.C.S. CRISTO REI

	419624
	FERNANDA ANHAIA
	56,00
	*N.A.
	56,00
	6
	31/10/1987
	A.C.S. CRISTO REI

	418993
	ELIZANGELA ROSA DE LIMA
	54,00
	0,50
	54,50
	1
	10/11/1976
	A.C.S. GUANABARA

	419861
	KELI ANDRESSA BATISTA
	54,00
	*N.A.
	54,00
	2
	28/9/1988
	A.C.S. GUANABARA

	419760
	MARIZA MARIA CARLESSO
	52,00
	*N.A.
	52,00
	3
	16/6/1989
	A.C.S. GUANABARA

	419679
	PÂMELA APARECIDA MALDANER PEREIRA
	64,00
	*N.A.
	64,00
	1
	14/10/1990
	A.C.S. INDUSTRIAL

	418296
	ROSANY ROCHA FERREIRA
	60,00
	*N.A.
	60,00
	2
	2/12/1988
	A.C.S. INDUSTRIAL

	418808
	MARI DULCE DAMACENO
	76,00
	1,50
	77,50
	1
	9/11/1956
	A.C.S. JARDIM FLORESTA

	418433
	LORENE MARIA CAVASINI
	68,00
	1,50
	69,50
	2
	30/7/1982
	A.C.S. JARDIM FLORESTA

	418506
	JOSMAR ANTONIO ANTUNES RAMOS
	68,00
	*N.A.
	68,00
	3
	12/12/1971
	A.C.S. JARDIM FLORESTA

	419532
	LORENES ALVES
	68,00
	*N.A.
	68,00
	4
	19/2/1982
	A.C.S. JARDIM FLORESTA

	418858
	ROSELI RUZZA PINHEIRO DA SILVA
	66,00
	1,50
	67,50
	5
	8/10/1974
	A.C.S. JARDIM FLORESTA

	418822
	DAYANE ANDREIA PRIEBE
	56,00
	1,00
	57,00
	1
	16/10/1988
	A.C.S. JARDIM SEMINÁRIO

	419076
	LUCIVANI LAZAROTTO VIEIRA
	56,00
	*N.A.
	56,00
	2
	17/11/1969
	A.C.S. JARDIM SEMINÁRIO

	419677
	DEISE IARA MORESCHI
	56,00
	*N.A.
	56,00
	1
	29/9/1990
	A.C.S. JARDIM VIRGINIA

	418987
	OZANA DOS SANTOS
	50,00
	*N.A.
	50,00
	2
	3/11/1982
	A.C.S. JARDIM VIRGINIA

	419616
	SIMONE SOARES
	62,00
	*N.A.
	62,00
	1
	24/5/1986
	A.C.S. LUTHER KING

	418385
	ELIZANDRA GREGGIO
	54,00
	*N.A.
	54,00
	2
	4/9/1985
	A.C.S. LUTHER KING

	419009
	SALETE MARLEIDE NEULS MACIEL
	52,00
	*N.A.
	52,00
	3
	26/9/1971
	A.C.S. LUTHER KING

	418263
	SUELI DE FATIMA WIPPEL
	52,00
	*N.A.
	52,00
	4
	4/2/1976
	A.C.S. LUTHER KING

	419235
	PAULINA SPRICIGO FRANCESCON
	74,00
	1,50
	75,50
	1
	4/7/1967
	A.C.S. MARRECAS

	418912
	VANIA GRACIELI SANDRI
	64,00
	*N.A.
	64,00
	2
	2/9/1979
	A.C.S. MARRECAS

	418378
	TANIA GIORDANI LAUTERT
	62,00
	1,50
	63,50
	3
	21/11/1975
	A.C.S. MARRECAS

	419905
	ALINE MARCILIO
	62,00
	*N.A.
	62,00
	4
	3/1/1990
	A.C.S. MARRECAS

	418580
	ALDACIR GODINHO
	66,00
	*N.A.
	66,00
	1
	10/10/1969
	A.C.S. MINIGUAÇU

	419959
	ANGELA ROSA TONELLO ANTUNES
	66,00
	*N.A.
	66,00
	2
	8/10/1992
	A.C.S. MINIGUAÇU

	418717
	MARIA IVONETE LOCKS
	62,00
	2,50
	64,50
	3
	16/1/1965
	A.C.S. MINIGUAÇU

	418472
	ANDRéA VIEIRA GLUGOSKI
	64,00
	*N.A.
	64,00
	1
	4/10/1984
	A.C.S. NOVO MUNDO

	419236
	ADRIANA PICAGEVICZ MELLK
	60,00
	*N.A.
	60,00
	2
	16/5/1986
	A.C.S. NOVO MUNDO

	418834
	NILCE SHMOLLER DIAS
	56,00
	1,50
	57,50
	3
	18/12/1971
	A.C.S. NOVO MUNDO

	418637
	TANIA MARIA SECCHI
	54,00
	2,50
	56,50
	4
	26/4/1980
	A.C.S. NOVO MUNDO

	419509
	MARLISE WERLE
	54,00
	*N.A.
	54,00
	5
	29/3/1959
	A.C.S. NOVO MUNDO

	418636
	ELIANE STEIMBACH
	70,00
	1,50
	71,50
	1
	4/8/1979
	A.C.S. PADRE ULRICO

	418663
	ANA LIA ECKERT
	66,00
	1,00
	67,00
	2
	31/5/1985
	A.C.S. PADRE ULRICO

	419961
	ELISABETE CORDEIRO
	58,00
	*N.A.
	58,00
	3
	11/9/1988
	A.C.S. PADRE ULRICO

	419640
	TAIANA APARECIDA DE ALMEIDA ROCHA
	58,00
	*N.A.
	58,00
	4
	22/8/1990
	A.C.S. PADRE ULRICO

	419051
	ROZELI RODRIGUES DOS SANTOS
	56,00
	1,50
	57,50
	5
	11/10/1974
	A.C.S. PADRE ULRICO

	419750
	LUCIANE ANDREIA GEMNICZAK ISRAEL
	54,00
	*N.A.
	54,00
	6
	5/7/1989
	A.C.S. PADRE ULRICO

	418445
	WILIAN AMANN
	52,00
	*N.A.
	52,00
	7
	19/1/1992
	A.C.S. PADRE ULRICO

	419155
	ROSA CLOCI JULIANOTTE
	50,00
	1,50
	51,50
	8
	17/11/1971
	A.C.S. PADRE ULRICO

	419772
	IRANI PEREIRA DE SOUZA
	50,00
	1,00
	51,00
	9
	18/7/1974
	A.C.S. PADRE ULRICO

	419774
	ALDERICO ANTUNES GOETZ
	50,00
	*N.A.
	50,00
	10
	1/1/1965
	A.C.S. PADRE ULRICO

	418746
	IZABEL VARGAS VEINHAL
	74,00
	*N.A.
	74,00
	1
	12/8/1983
	A.C.S. PINHEIRÃO

	418319
	ELIDA ANTUNES DE MELLO
	60,00
	*N.A.
	60,00
	2
	20/10/1991
	A.C.S. PINHEIRÃO

	419993
	CHAIANA DE LIMA
	58,00
	*N.A.
	58,00
	3
	2/2/1990
	A.C.S. PINHEIRÃO

	419768
	IVONETE DOS SANTOS PORTELA
	56,00
	*N.A.
	56,00
	4
	3/7/1986
	A.C.S. PINHEIRÃO

	418448
	EDINÉIA CARPINELI
	54,00
	*N.A.
	54,00
	5
	27/4/1989
	A.C.S. PINHEIRÃO

	418901
	JUCELIA BET
	52,00
	1,50
	53,50
	6
	19/12/1984
	A.C.S. PINHEIRÃO

	419394
	QUELI CRISTINA DA SILVA RISSON
	64,00
	2,50
	66,50
	1
	7/6/1981
	A.C.S. PINHEIRINHO

	419530
	ANGELA ZATTI
	62,00
	*N.A.
	62,00
	2
	9/10/1987
	A.C.S. PINHEIRINHO

	419325
	CLEMAIR FATIMA COPINI
	56,00
	1,50
	57,50
	3
	1/12/1985
	A.C.S. PINHEIRINHO

	418640
	MARIA BERNADETE MANGRICH CAMINSCHI
	64,00
	2,50
	66,50
	1
	10/10/1972
	A.C.S. PRESIDENTE KENNEDY

	419536
	EDINA DE OLIVEIRA FERREIRA
	66,00
	*N.A.
	66,00
	1
	16/3/1986
	A.C.S. SADIA

	418379
	DIAMANTINA BELON DA SILVA
	58,00
	1,50
	59,50
	2
	19/7/1963
	A.C.S. SADIA

	419048
	LEONILDE GODES DA ROSA
	58,00
	1,00
	59,00
	3
	7/1/1980
	A.C.S. SADIA

	418491
	ELISâNGELA VIEIRA DOS SANTOS
	56,00
	0,50
	56,50
	4
	6/7/1980
	A.C.S. SADIA

	418882
	MARCIA BIANCHI DOS SANTOS
	54,00
	1,50
	55,50
	5
	18/4/1982
	A.C.S. SADIA

	419081
	RENATA CAMILA SILVA
	54,00
	*N.A.
	54,00
	6
	17/5/1984
	A.C.S. SADIA

	419106
	GESSICA HELENA DOS SANTOS
	50,00
	*N.A.
	50,00
	1
	2/10/1984
	A.C.S. SÃO CRISTÓVÃO

	419960
	IARA MACAGNAN
	50,00
	*N.A.
	50,00
	2
	15/1/1985
	A.C.S. SÃO CRISTÓVÃO

	418556
	ALADALÉ FLACH MELLA PASA
	64,00
	*N.A.
	64,00
	1
	30/11/1982
	A.C.S. SÃO MIGUEL

	418889
	CLENIR DE OLIVEIRA GRAZZI
	58,00
	1,00
	59,00
	2
	30/5/1975
	A.C.S. SÃO MIGUEL

	419513
	ROSELI DE SOUZA CAMBUY
	58,00
	*N.A.
	58,00
	3
	4/3/1965
	A.C.S. SÃO MIGUEL

	419632
	JUSSARA DE MOURA
	52,00
	1,50
	53,50
	4
	16/12/1979
	A.C.S. SÃO MIGUEL

	418846
	JOSIANE INDIANARA BOENO LEIRIAS
	52,00
	*N.A.
	52,00
	5
	18/11/1981
	A.C.S. SÃO MIGUEL

	418761
	RUDIELE ZUFFO
	52,00
	*N.A.
	52,00
	6
	3/11/1992
	A.C.S. SÃO MIGUEL

	418801
	ANELITA MILIOLI DE SOUZA
	66,00
	1,50
	67,50
	1
	3/5/1967
	A.C.S. VILA NOVA

	419233
	MARCIA DE LUCA OLIVEIRA
	56,00
	0,50
	56,50
	2
	23/8/1972
	A.C.S. VILA NOVA

	418825
	SOLANGE GRANDO CASTOLDI
	58,00
	3,00
	61,00
	1
	27/2/1982
	ACS RURAL ASSENTAMENTO MISSÕES

	419929
	MARIA CRISTINA ORTIGARA
	62,00
	*N.A.
	62,00
	1
	4/9/1987
	ACS RURAL CABECEIRA DO RIO DO MATO

	419338
	SERLI INES BALDO
	62,00
	*N.A.
	62,00
	1
	16/2/1972
	ACS RURAL DIST. DE NOVA CONCÓRDIA

	419403
	MARA REGINA CIAPETTI
	62,00
	*N.A.
	62,00
	2
	21/3/1989
	ACS RURAL DIST. DE NOVA CONCÓRDIA

	418520
	GRAZIELA VOTTRI
	74,00
	2,50
	76,50
	1
	24/11/1980
	ACS RURAL DIST. DE SÃO PIO X-KM 20

	418887
	CELIA CAVASINI
	68,00
	*N.A.
	68,00
	2
	1/9/1980
	ACS RURAL DIST. DE SÃO PIO X-KM 20

	419406
	POLIANA ELIS STEIMBACH
	54,00
	0,50
	54,50
	1
	14/11/1984
	ACS RURAL DISTRITO DE JACUTINGA

	419021
	ANGELA MARIA COPINI
	56,00
	*N.A.
	56,00
	1
	18/6/1991
	ACS RURAL KM 26

	418376
	IVO BOCCHI
	54,00
	1,50
	55,50
	1
	1/7/1957
	ACS RURAL KM 30

	418854
	DIRCEU ROBERTO ZANATTA
	72,00
	1,50
	73,50
	1
	16/8/1984
	ACS RURAL LINHA LISTON

	418754
	IEDA DIAS DA SILVA
	52,00
	2,50
	54,50
	1
	24/7/1976
	ACS RURAL LINHA NOVA UNIÃO

	419389
	KARINA CALEGARI
	60,00
	*N.A.
	60,00
	1
	1/3/1988
	ACS RURAL LINHA SÃO PAULO

	418446
	PATRICIA INES PAVANELO
	50,00
	*N.A.
	50,00
	1
	22/1/1991
	ACS RURAL MENINO JESUS

	419168
	SUSANA FELTRIN RIBEIRO
	78,00
	1,50
	79,50
	1
	15/5/1984
	ACS RURAL PIRACEMA

	419073
	CLECIR DUARTE BATELS
	62,00
	1,00
	63,00
	1
	9/4/1979
	ACS RURAL PLANALTO JACUTINGA

	418607
	VANDERLEIA MARIA SELL
	72,00
	1,50
	73,50
	1
	31/7/1988
	ACS RURAL PONTE NOVA DO COTEGIPE

	418303
	TEREZINHA MARLEI LARA DA ROCHA
	54,00
	*N.A.
	54,00
	1
	10/7/1979
	ACS RURAL RIO DO MATO

	418748
	SUZANE REGINATTO
	74,00
	1,50
	75,50
	1
	28/2/1990
	ACS RURAL RIO LIGAÇÃO

	418820
	VANDERLICE NESI
	64,00
	1,50
	65,50
	1
	4/6/1989
	ACS RURAL SECÇÃO JACARÉ

	419599
	THAMARA ANZILIERO MOSCHEN
	74,00
	*N.A.
	74,00
	1
	5/11/1990
	ACS RURAL SECÇÃO PROGRESSO

	418337
	DANIELA PELUSO
	54,00
	*N.A.
	54,00
	1
	15/5/1989
	ACS RURAL SECÇÃO SÃO MIGUEL

	419623
	BEATRIZ BRITTO DE SEIXAS
	64,00
	*N.A.
	64,00
	1
	15/12/1988
	ACS RURAL VILA RURAL GRALHA AZUL

Na região dos bairros Jardim Itália, Luther King, Pinheirinho, Jardim Virginia e Novo Mundo e na localidade de Rio Pedreiro não houveram inscritos e/ou não houve candidatos aprovados suficientes. Conforme previsto no Edital nº 056/2010,  Item 4.4.1, estão sendo convocados os candidatos abaixo, inscritos pela região mais  próxima, para preenchimento da vaga.

	INSC.
	CANDIDATO
	NOTA
	TÍTULOS
	NOTA FINAL
	CLAS.
	NASC.
	REGIÃO
INSCRITA / DESTINADA

	419202
	ALINE APARECIDA BECKMANN
	64,00
	N.A.
	64,00
	6
	12/12/100-
	ACS JARDIM FLORESTA

	ACS JARDIM ITÁRIA

	419941
	CECILIA TONELLO
	56,00
	N.A.
	56,00
	4
	10/09/54
	ACS MINIGUAÇU

	ACS LUTHER KING

	419424
	MARISTELA LAZARIN DA SILVA
	56,00
	N.A.
	56,00
	5
	18/10/71
	ACS MINIGUAÇU

	ACS LUTHER KING

	419802
	LEONETE FERNANDES
	52,00
	N.A.
	52,00
	7
	09/10/78
	ACS PINHEIRÃO

	ACS PINHEIRINHO

	419989
	ELIZANA PRISCILA DREHER BRANDÃO
	52,00
	N.A.
	52,00
	8
	06/0684
	ACS PINHEIRÃO

	ACS JARIM VIRGINIA

	418846
	JOSIANE INDIANARA BOENO LEIRIAS
	52,00
	N.A.
	52,00
	5
	18/11/81
	ACS SÃO MIGUEL

	ACS NOVO MUNDO

	418731
	ELIZANDRA GALVÃO DIAS
	50,00
	1,50
	51,50
	2
	01/09/84
	ACS RURAL KM 26

	ACS RURAL RIO PEDREIRO

Art. 2º -  O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 03 de janeiro de 2011.

WILMAR REICHEMBACH

  PREFEITO MUNICIPAL